MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64001-280 – Teresina PI
Fone: 3215-4101 Site: http://www.cead.ufpi.br

PRORROGAÇÃO Convocação - Edital n. 20/2020-CEAD/UFPI

(Processo Seletivo para Professor Formador (Orientador de TCC) do Curso de

Pedagogia/CEAD/UFPI)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância/UFPI, e Coordenador UAB na UFPI,

no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a PRORROGAÇÃO do

prazo de envio da documentação dos candidatos classificados no Processo Seletivo regido

pelo Edital em epígrafe, para o e-mail: coordenacaopedagogiaceadufpi@gmail.com, até as

18 horas do dia 03.07.2020.

DOCUMENTAÇÃO:

* Cópia: RG, CPF e comprovante de residência (atual)

* Formulário de Cadastramento bolsista UAB (preenchido assinado)

* Declaração de pagamento bolsa UAB (preenchida e assinada)

Acrescenta-se que o não envio da documentação (completa) no prazo e horário acima

estabelecidos, constituir-se-á em desistência do candidato/classificado ora convocado à

vaga/função, no que, por conseguinte, a mesma poderá ser destinada ao próximo  candidato

apto, em observância à ordem de classificação constante do  respectivo Resultado do

Final/Edital.

Teresina, 30 de junho de 2020.

Gildásio Guedes Fernandes
Diretor do CEAD/UFPI

Coordenador UAB na UFPI

mailto:coordenacaopedagogiaceadufpi@gmail.com